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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32218036A

2. Data e Regjistrimit 18/10/2023
3. Emri i Subjektit NOBI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Haxhi Dalliu nr 7, Zona Kadastrale 
8350, volumi 20, faqe 213, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjeteve te 

transportit si makinave, motoreve, minibus, autobus, kamion, 
mjete lundruese etj. Veprimtari ne fushen e organizimit te, 
guidave turistike, brenda dhe jashte vendit.Veprimtari ne 
kryerjen e sherbimeve dhe servisit per riparimin dhe 
mirembajtjen e mjeteve motorike.Veprimtari ne fushen e 
teknologjise. Krijim faqeje ueb, aplikacione, software, 
aplikacione per telefona, insfrasktrukture IT, mirembajtje 
produktesh dixhitale, marketing dixhital, dizajn grafik, 
konsulence teknologjike, webmarketing. Agjensi e turizmit 
mjekësor, organizim i guidave turistike brenda dhe jashte 
vendit, promovim dhe reklamim i turizmit dentar, reklamim i 
klinikave dentare dhe i turzmit dentar, reklamim i klinikave 
estetike dhe mjekesore dhe i turizmit mjekesor, sherbime 
telefonike, telemmarketing dhe marketing. Konsulence 
marketingu.
Dritjon Selmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2023                Deri: 28/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BesimGura
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.340,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritjonSelmani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PanajotDuli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOBI
E-Mail: komercalisti@gmail.com  
Telefon: 0697413735  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-209451-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221970-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.11.2023 , per ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("0696984190")          u be            ("0686673136")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA1CE2A-9ACD-45FB-B50F-0B6A9CBB1410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE21169-5C10-44B3-A55E-5383A1F33211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43C6074-555C-4C9C-94F4-781BD9410A13
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E-Mail ishte            ("info@nobident.com")          u be            
("komercalisti@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Agjensi e turizmit mjekësor, ndermjetesim te pacienteve me klinikat 
qe ofrojne sherbimin, organizim i guidave turistike brenda dhe jashte vendit, pro,ovim dhe 
organizim i turizmit dentar, sherbime telefonike, telemmarketing dhe marketing.")          u 
be            ("Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjeteve te transportit si 
makinave, motoreve, minibus, autobus, kamion, mjete lundruese etj. Veprimtari ne 
fushen e organizimit te, guidave turistike, brenda dhe jashte vendit.Veprimtari ne 
kryerjen e sherbimeve dhe servisit per riparimin dhe mirembajtjen e mjeteve 
motorike.Veprimtari ne fushen e teknologjise. Krijim faqeje ueb, aplikacione, 
software, aplikacione per telefona, insfrasktrukture IT, mirembajtje produktesh 
dixhitale, marketing dixhital, dizajn grafik, konsulence teknologjike, webmarketing. 
Agjensi e turizmit mjekësor, organizim i guidave turistike brenda dhe jashte vendit, 
promovim dhe reklamim i turizmit dentar, reklamim i klinikave dentare dhe i 
turzmit dentar, reklamim i klinikave estetike dhe mjekesore dhe i turizmit mjekesor, 
sherbime telefonike, telemmarketing dhe marketing")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222869-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  17.11.2023 ku eshte vendosur: 
1.Shtim objekti 2.Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0686673136")          u be            ("0697413735")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjeteve te transportit si 
makinave, motoreve, minibus, autobus, kamion, mjete lundruese etj. Veprimtari ne fushen e 
organizimit te, guidave turistike, brenda dhe jashte vendit.Veprimtari ne kryerjen e 
sherbimeve dhe servisit per riparimin dhe mirembajtjen e mjeteve motorike.Veprimtari ne 
fushen e teknologjise. Krijim faqeje ueb, aplikacione, software, aplikacione per telefona, 
insfrasktrukture IT, mirembajtje produktesh dixhitale, marketing dixhital, dizajn grafik, 
konsulence teknologjike, webmarketing. Agjensi e turizmit mjekësor, organizim i guidave 
turistike brenda dhe jashte vendit, promovim dhe reklamim i turizmit dentar, reklamim i 
klinikave dentare dhe i turzmit dentar, reklamim i klinikave estetike dhe mjekesore dhe i 
turizmit mjekesor, sherbime telefonike, telemmarketing dhe marketing")          u be            
("Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjeteve te transportit si makinave, 
motoreve, minibus, autobus, kamion, mjete lundruese etj. Veprimtari ne fushen e 
organizimit te, guidave turistike, brenda dhe jashte vendit.Veprimtari ne kryerjen e 
sherbimeve dhe servisit per riparimin dhe mirembajtjen e mjeteve 
motorike.Veprimtari ne fushen e teknologjise. Krijim faqeje ueb, aplikacione, 
software, aplikacione per telefona, insfrasktrukture IT, mirembajtje produktesh 
dixhitale, marketing dixhital, dizajn grafik, konsulence teknologjike, webmarketing. 
Agjensi e turizmit mjekësor, organizim i guidave turistike brenda dhe jashte vendit, 
promovim dhe reklamim i turizmit dentar, reklamim i klinikave dentare dhe i 
turzmit dentar, reklamim i klinikave estetike dhe mjekesore dhe i turizmit mjekesor, 
sherbime telefonike, telemmarketing dhe marketing. Konsulence marketingu.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDB8076-8FA7-426C-BB4A-0069E814A87B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0253E341-9A7B-4710-9A16-52B4B8AC28F4

